
COMUNE DI POSADA  
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE  

 
    N°  166 
del 11.11.2014 
Oggetto:  

Presa d’atto della determinazione relativa alla quantificazione del fondo incentivante 
anno  2014. Linee guida al Presidente della Delegazione Trattante 

 
 L’anno       2014       addì   11  del mese di      novembre    alle ore    17,00    nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Municipale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti 
    
            TOLA ROBERTO                            SINDACO 
                                     RUIU SALVATORE                            ASSESSORE 
                                     VENTRONI MAURIZIO                               “ 
                                                                           
                                       
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dott.ssa Graziella DELEDDA. 
Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
Richiamata la determinazione n.11del 02.04.2014 del Responsabile del Servizio Personale, Finanze, 
Economato, Provveditorato e Cassa avente ad oggetto:  “Quantificazione per l’anno 2014 delle 
risorse per le politiche di sviluppo delle risorse umane per la produttività ( Risorse decentrate) 
esecutiva ai sensi di legge; 
Esaminata la quantificazione del Fondo anno 2014 - Risorse eventuali e variabili e ritenuto 
opportuno integrare l’art.15 comma 1 lett. K finanziamento RAS – L.R. n.17/92  C.C.N.L. del 
01.04.1999 per l’importo di € 241,16 da inserire nel suddetto fondo a seguito delle funzioni 
trasferite dalla RAS al Comune di Posada e di cassare la decurtazione di € 2.559,54 per posizione 
organizzativa revocata con atto sindacale n.2/2014; 
Ritenuto, altresì, utile dettare le linee guida al Presidente in qualità di Rappresentante della Parte 
Pubblica; 

      Visto    il  parere  favorevole  del  responsabile  del  servizio   interessato  : 
Per  regolarità  tecnica  :  
- Il Resp. del Servizio Personale - (art.  49 del  D. Lgs. n. 267/'00) Capra Francesca  
__________________________ 
 
UNANIME 
 

DELIBERA 
 

-la presa d’atto della determina citata in premessa; 
-di integrare il Fondo Incentivante anno 2014 per l’importo complessivo di € 2.800,70 così ripartito: 
1) € 241,16 sulle risorse eventuali e variabili art.15 comma 1 C.C.N.L. del  01.04.1999 lett.K 
Finanziamento RAS L.R. n.17 a seguito delle funzioni trasferite della RAS al Comune di Posada; 



 
2) € 2.559,54 per reintegro somme P.O. revocata con atto sindacale n.2/2014; 
-di dettare le linee guida al Presidente della Delegazione di parte pubblica affinché in delegazione 
trattante si proceda alla ripartizione delle somme così come dalle voci del fondo incentivante anno  
2014; 
                                               
Letto,  approvato  e  sottoscritto. 
 
               IL  SINDACO                                                   IL  SEGRETARIO   COMUNALE                                                                          
              Tola Roberto                                                          Deledda Graziella 

 
 
 
 
 
               
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 
267/2000 dal 25.11.2014 
                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                  Deledda Graziella 

  
 
 
  
 


